

Årsredovisning
för
Anpac Aktiebolag
556052-1030

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patric Bjurhovd, Styrelseledamot
2025-05-08

Styrelsen och verkställande direktören för Anpac Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Anpac AB förvaltar aktier i en mindre koncern samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö kommun, Skåne län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	155	739	89	126
Resultat efter finansiella poster	-494	17 397	688	962
Soliditet (%)	69,9	68,0	54,0	48,0

Omsättningen har minskat med mer än 30 % pga lägre andel vidarefakturerings inom koncernen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	11 478 020	15 872 756	27 470 776
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			15 872 756	-15 872 756	0
Årets resultat				-3 111 929	-3 111 929
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	27 350 776	-3 111 929	24 358 847

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	27 350 775
årets förlust	-3 111 929
	24 238 846
disponeras så att i ny räkning överföres	24 238 846
	24 238 846

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		154 992	738 799
Övriga rörelseintäkter		68 853	3 302
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		223 845	742 101

Rörelsekostnader

Handelsvaror		0	-492 895
Övriga externa kostnader		-542 899	-820 398
Personalkostnader	2	-161 019	-61 757
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-102 029	-132 559
Summa rörelsekostnader		-805 947	-1 507 609
Rörelseresultat		-582 102	-765 508

Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	1 805 935
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		62 373	16 299 144
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25 361	57 039
Summa finansiella poster		87 734	18 162 118
Resultat efter finansiella poster		-494 368	17 396 610

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag		-3 469 600	-1 864 500
Förändring av periodiseringsfonder		717 000	400 000
Förändring av överavskrivningar		131 166	-42 377
Summa bokslutsdispositioner		-2 621 434	-1 506 877
Resultat före skatt		-3 115 802	15 889 733

Skatter

Övriga skatter		3 873	-16 977
Årets resultat		-3 111 929	15 872 756

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	177 921	491 462
Summa materiella anläggningstillgångar		177 921	491 462
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4, 5	6 983 400	6 983 400
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	1 606 493	9 737 523
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	8 131 030	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		16 720 923	16 720 923
Summa anläggningstillgångar		16 898 844	17 212 385
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	110 346
Fordringar hos koncernföretag		18 763 362	21 726 462
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		323 576	323 576
Övriga fordringar		662 124	26 660
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		145 767	23 147
Summa kortfristiga fordringar		19 894 829	22 210 191
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		924 911	1 153 753
Summa kassa och bank		924 911	1 153 753
Summa omsättningstillgångar		20 819 740	23 363 944
SUMMA TILLGÅNGAR		37 718 584	40 576 329

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

27 350 775

11 478 019

Årets resultat

-3 111 929

15 872 756

Summa fritt eget kapital

24 238 846

27 350 775

Summa eget kapital

24 358 846

27 470 775

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 506 006

3 223 006

Akkumulerade överavskrivningar

25 521

156 687

Summa obeskattade reserver

2 531 527

3 379 693

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

64 149

21 598

Skulder till koncernföretag

536 500

0

Skatteskulder

0

-609 751

Övriga skulder

10 119 892

10 236 565

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

107 670

77 449

Summa kortfristiga skulder

10 828 211

9 725 861

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

37 718 584

40 576 329

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 442 192	1 336 692
Inköp	0	105 500
Försäljningar/utrangeringar	-911 392	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	530 800	1 442 192
Ingående avskrivningar	-950 730	-858 171
Försäljningar/utrangeringar	674 150	0
Årets avskrivningar	-76 299	-92 559
Utgående ackumulerade avskrivningar	-352 879	-950 730
Utgående redovisat värde	177 921	491 462

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 983 400	7 188 400
Försäljningar	0	-205 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 983 400	6 983 400
Utgående redovisat värde	6 983 400	6 983 400

Not 5 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Antal andelar	Bokfört värde
Aktiebolaget Harrys Bilskrot	1 000	4 040 000
Högsta 2325 AB	1 000	100 000
Fastigheten Returcementen 5 AB	1 020	703 400
Fastigheten Returnmjölet 5 AB	1 000	1 760 000
Returvinkeln 6 AB	1 000	100 000
Returvinkel 7 AB	1 000	100 000
Vannaröd 2:215 Fastighets AB	500	50 000
Snårestad Gemenskapen AB	100	50 000
Jävre Markutveckling AB	250	30 000
Östra Värlinge Skola AB	500	50 000
		6 983 400

	Org.nr	Säte
Aktiebolaget Harrys Bilskrot	556123-5325	Malmö
Högsta 2325 AB	556422-1389	Malmö
Fastigheten Returcementen 5 AB	556659-0302	Malmö
Fastigheten Returnmjölet 5 AB	556705-1239	Malmö
Returvinkeln 6 AB	556773-9627	Malmö
Returvinkel 7 AB	556773-9619	Malmö
Vannaröd 2:215 Fastighets AB	556986-8622	Malmö
Snårestad Gemenskapen AB	556565-8589	Malmö
Jävre Markutveckling AB	559013-0281	Malmö
Östra Värlinge Skola AB	559322-5062	Malmö

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 737 523	2 506 493
Inköp	0	8 131 030
Försäljningar	0	-900 000
Omklassificeringar	-8 131 030	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 606 493	9 737 523
Utgående redovisat värde	1 606 493	9 737 523

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Omklassificeringar	8 131 030	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 131 030	0
Utgående redovisat värde	8 131 030	0

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 150 000	1 150 000
Andra ställda säkerheter	250 000	250 000
	1 400 000	1 400 000

Not 9 Uppgifter om moderföretag

Bolaget upprättar ej koncernredovisning med stöd av Årsredovisningslagen 7 kap. §3.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Malmö 2025-05-08

Patric Bjurhovd
Patric Bjurhovd
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-08

Per Larsson
Per Larsson
Auktoriserad revisor
